
Členská schůze Spolku BCCCZ 
15. 05. 2016 v Praze 

 
 
 
Počet přítomných členů Spolku BCCCZ: 37 
Volba zapisovatele a předsedy návrhové komise: 
Návrh: Petra Opočenská 
Hlasování: 
Pro: 36 
Proti: 0 
Zdržel: 1 
Návrhová komise: 
Návrh: Bořivoj Šimek,, Daniela Rájová 
Hlasování: 
Pro: 37 
Proti:0 
Zdržel:0 
Ověřovatel zápisu: 
Návrh: Simona Sochorová 
Hlasování: 
Pro: 36 
Proti: 0 
Zdržel: 1 
 
Program: 

1. Zpráva předsedy BCCCZ 
2. Zpráva předsedy KRK 
3. Volba kooptované členky Renaty Zelyczové 
4. Projednání návrhu zřízení transparentního účtu 
5. Projednání návrhu Beaty Štýbrové z členské schůze 2015 
6. Akce pasení 2017 
7. Žádost o pořádání Mistrovství BCCCZ ve výkonu 
8. Podpora reprezentantů na vrcholových soutěží 
9. Vyhlášení výsledků soutěže „PES ROKU 2015“ 
10. Vyhlášení klubových šampiónů 
11. Diskuse 
12. Usnesení 
13. Závěr 

 
Hlasování: 
Pro: 37 
Proti: 0 
Zdržel: 0 
 

1. Předseda Spolku Radko Loučka a předseda KRK přednesli svoji zprávu. 
 

2. Úkol pro výbor – Připravit návrh nového volebního řádu. 
Termín: 30. 11. 2016. Návrh bude zveřejněn na webových stránkách Spolku. 
 
 

3. Volba kooptované členky Renaty Zelyczové 



 
Hlasování: 
Pro: 28 
Proti: 8 
Zdržel: 1 
 
Nově zvolená členka Renata Zelyczová, narozena 13. 07. 1983, bytem Sebuzín 171, 403 02 Ústí nad 
Labem – Střekov bude mít přístup ke Spolkovému účtu. Petra Opočenská oznámí změnu statutárního 
orgánu na Rejstříkový soud. 

 
4. Projednání návrhu zřízení transparentního účtu 

Hlasování: 
Pro:17 
Proti:10 
Zdržel:10 
Návrh byl schválen. Radko Loučka zařídí u CS převedení Spolkového účtu na transparentní. 
 

5. Návrh Beaty Štýbrové z členské schůze 2015 
Radko Loučka přečetl Návrh Beaty Štýbrové. Vyjádřil svůj nesouhlas k předloženému návrhu a 
předložil vyjádření Ing. Aleny Svitákové.  
Návrh: Hlasování o odložení návrhu Beaty Štýbrové z důvodu její nepřítomnosti. 
Pro: 34 
Proti: 1 
Zdržel: 2 
 

6. Akce pasení 2017 
 

Návrh o zachování akcí pasení na rok 2017. Akce pasení pro rok 2017 budou minimálně ve stejném 
rozsahu jako v roce 2016. V případě, že by měl někdo zájem pořádat další akci pasení, tak může zaslat 
žádost výboru.  
Hlasování: 
Pro: 35  
Proti: 0 
Zdržel: 1  
 

7. Odvody za starty v pasení 
 

Návrh zachovat úhrady odvodů za starty v pasení (20,- Kč/pes) za všechny border collie. 
Hlasování: 
Pro:9 
Proti:14 
Zdržel:10 
 
Spolek BCCCZ nebude hradit odvody za starty v pasení za všechny border collie s platností od roku 
2017. 
 

8. Žádost o pořádání Mistrovství BCCCZ ve výkonu pro rok 2017. 
 
Jana Sommrová přednesla Žádost o pořádání Mistrovství BCCCZ ve výkonu.   
 
Pokud se do 15. 08. 2016 nepřihlásí jiný organizátor tohoto Mistrovství, bude organizace přidělena pí. 
Sommrové. 



Hlasování: 
Pro: 32 
Proti:1 
Zdržel: 0 
 
 
Stanovení termínu 15. 8. 2016 pro zaslání žádosti o všechny pořádání akce Spolku BCCCZ pro rok 
2017.  
Pro: 33 
Proti: 0 
Zdržel: 0 
 

9. Podpora reprezentantů na vrcholových soutěží 
 
Petra Opočenská přednesla návrh o větší podpoře reprezentantů.  
Návrh: Zrušení limitu 5000,- Kč a individuálního posouzení každé žádosti. 
Pro: 7 
Proti: 19 
Zdržel:9 
 
Limit pro podporu reprezentantů zůstává 5000,- Kč na osobu. 
 

10. Byly předány ceny soutěže „PES ROKU 2015“ a vyhlášení titulů Klubových šampiónů.  
 

11. Závěr schůze 
 

Usnesení členské schůze BCCCZ konané v Praze dne 15. 05. 2016 
 
Návrhová komise ve složení Petra Opočenská, Bořivoj Šimek, Daniela Rájová předložila členské schůzi 
návrh usnesení tohoto znění:  
 
Členská schůze bere na vědomí: 

1. Zpráva předsedy 
2. Zpráva předsedy KRK 

 
Členská schůze schválila: 

1. Zřízení transparentního účtu. 
2. Odložení návrhu Beaty Štýbrové do další schůze. 
3. Akce v pasení pro rok 2017 minimálně v rozsahu jako v roce 2016. 
4. Zrušení úhrad odvodů ze startů na akcích pasení za border collie od roku 2017 
5. Pořádání Mistrovství BCCCZ ve výkonu 2017 pí. Sommrovou, pokud se do 15. 08. 2016 

nepřihlásí jiný pořadatel. V případě, že bude více zájemců o pořádání této akce, o pořadateli 
rozhodne výbor.  

6. Stanovení termínu 15. 08. 2016 pro zaslání žádosti o pořádání všech akcí Spolku BCCCZ 2017. 
7. Zachování limitu 5000,- Kč pro podporu reprezentantů. 

 
Hlasování: 
Pro: 31 
Proti: 0 
Zdržel: 2 
 
Zapsala: Ing. Petra Opočenská 
Ověřila: Simona Sochorová 


